

ZP.271.10.7.2020.AG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania w Wąbrzeźnie”.

Znak sprawy: ZP.271.10.2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. *Wpłacanie na rachunek bankowy Zamawiającego pieniędzy z opróżnionych parkomatów oraz pozostałych wpływów opłaconych w biurze SPP w ciągu 2 dni roboczych od końca doby, w którym parkomaty zostały opróżnione, a pozostałe opłaty zostały uiszczone w biurze SPP. Rozliczenie całości wpływów nastąpi do 5-tego dnia roboczego miesiąca następnego za miesiąc poprzedni;*

- Czy Zamawiający dopuści aby pieniądze z opróżnionych parkomatów były wpłacane w ciągu 2 dni roboczych od końca doby, w której zostały opróżnione a pozostałe wpływy z biura SPP były wpłacane nie rzadziej niż raz w tygodniu ? Wg doświadczenia Wykonawcy taka forma wpłacania pieniędzy jest mniej czasochłonna.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, aby pozostałe wpływy z biura SPP były wpłacane nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu.

2. *Wykonawca najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem realizacji umowy, jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, że osoby które będą wykonywać czynności wskazane w ust. 3 są zatrudnione na umowę o pracę.*

- Czy Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia najpóźniej 5 dni po rozpoczęciu realizacji umowy ? Nie jest możliwe dochowanie takiego terminu biorąc pod uwagę, że złożenie ofert przewidziane jest na 26.06.2020.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Rozdziale 3 ust. 4 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 7 SIWZ takie oświadczenie Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia najpóźniej na dzień rozpoczęcia realizacji zamówienia.

3. *W przypadku, gdy wykonawca będzie realizował zamówienie przy udziale podwykonawców, każdorazowo jest on zobowiązany do przekazania zamawiającemu, najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem realizacji usługi przez podwykonawcę oświadczenia podwykonawcy o treści wskazanej w ust. 5.*

- Czy Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia najpóźniej 5 dni po rozpoczęciu realizacji umowy ? Nie jest możliwe dochowanie takiego terminu biorąc pod uwagę, że złożenie ofert przewidziane jest na 26.06.2020.

Odpowiedź: tak, jak w pkt 2, bowiem dotyczy etapu składania ofert.

4. *Wynagrodzenie brutto Wykonawcy liczone będzie poprzez pomnożenie wskazanego w ofercie wskaźnika procentowego przez przychody za miesiąc poprzedni z pobranych i wpłaconych na rachunek bankowy zamawiającego opłat za parkowanie pojazdów w SPP: pobranych za pomocą parkomatów, systemu płatności mobilnych, abonamentów oraz opłat dodatkowych uiszczonych w Biurze SPP lub ewentualnie w parkomacie, z wyłączeniem opłat dodatkowych, które wpływają bezpośrednio na rachunek bankowy lub do kasy Zamawiającego.*

- Czy Zamawiający zgodzi się aby opłaty dodatkowe uiszczone przelewem na konto Zamawiającego również były częścią wynagrodzenia dla Wykonawcy ? Wg doświadczenia Wykonawcy dobrowolne opłacenie zawiadomienia o nieopłaconym postoiu jest częścią wynagrodzenia we wszystkich SPP prowadzonych w systemie operatorskim bez znaczenia czy jest opłacone w biurze SPP czy bezpośrednio na konto Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z § 12 ust. 1 wzoru umowy opłaty dodatkowe uiszczone przelewem na konto Zamawiającego są częścią wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający w ten sposób precyzuje zapis Rozdziału 15 pkt 3 SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie w SPP 100% urządzeń używanych wyprodukowanych po 1.01.2014 wliczając w to parkomaty z płatnością zbliżeniową ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zainstalowanie urządzeń używanych z płatnością zbliżeniową wyprodukowanych po 1.01.2014 r.

6. *Wyposażenie Zamawiającego w zestaw komputerowy i oprogramowanie spełniający obecne wymagania do sprawowania nadzoru nad funkcjonowaniem SPP oraz pobieraniem opłat parkingowych. Urządzenia te wraz z oprogramowaniem obejmujące również prawa licencyjne do jego użytkowania staną się z dniem uruchomienia SPP własnością Zamawiającego;*

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie zestawu komputerowego w ciągu 2 tygodni od dnia uruchomienia SPP ? Termin wyłonienia Wykonawcy oraz uruchomienia SPP jest zbyt krótki aby skompletować zestaw komputerowy.

Odpowiedź: Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 13 wzoru umowy Wykonawca w ciągu 4 tygodni od dnia podpisania umowy ma obowiązek wyposażyć Zamawiającego o wyżej wskazane urządzenia. Zamawiający utożsamia termin na uruchomienie SPP z datą podpisania umowy. Zamawiający przewidział w umowie wydłużone terminy na wyposażenie SPP w niektóre urządzenia.

7. Dotyczy Rozdziału 16 SIWZ

- 2) Kryterium „rodzaje parkomatów” (T)

Czy Zamawiający potwierdza, że opis dla tego kryterium 80% odnosi się do liczby parkomatów w Strefie Płatnego Parkowania ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że opis dla tego kryterium 80% odnosi się do liczby parkomatów w Strefie Płatnego parkowania.


BURMISTRZ
mgr Tomasz Zygnarowski